

حادثه‌ها

۳ کشته

در انفجار تانکر حاوی مازوت

● واژگونی و آتش‌گرفتن یک دستگاه تانکر حاوی سوخت در شهر حسین‌آباد سمنج سه قربانی گرفت.
این حادثه شامگاه شنبه رخ داد و چند خانه نیز آتش گرفت.
فضل‌ وزیر، رئیس سازمان آتش‌نشانی سمنج در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در این حادثه راننده تانکر به همراه دو سرنشین یک خودرو دیگر جان باختند. وی افزود: چندین خانه مسکونی نیز در این حادثه دچار حریق و آتش‌سوزی شده است که میزان خسارت هم بعد از ارزیابی اطلاع‌رسانی خواهد شد. آتش‌نشانان بعد از اطلاع از این حادثه به‌سرعت در محل حاضر شدند و توانستند حریق را کنترل و خاموش کنند.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان کردستان گفت: کارشناسان علت وقوع این حادثه را بی‌احتیاطی راننده تانکر حامل سوخت و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کردند.

سرق‌ت باار سال پیامک جعلی

● رئیس پلیس فضای چهارمحال و بختیاری از شیوه جدید کلاهبرداری سایبری و سرقت موجودی کارت بانکی شهروندان از طریق ارسال پیامک جعلی از سامانه ثنای دادگستری خبر داد.
مرتضی عسگری گفت: در حال حاضر یک شیوه کلاهبرداری و سرقت در فضای مجازی باب شده که تعداد زیادی از شهروندان را دچار مشکل و خالی شدن حساب بانکی‌شان کرده است.
رئیس پلیس فضای چهارمحال و بختیاری ادامه داد: برای برخی از کاربران فضای مجازی پیامی از یک شماره شخصی مبنی بر طرح شکایت در سامانه ثنای دادگستری ارسال شده و لینکی برای مراجعه به یک سایت جعلی در متن پیام قرار می‌دهند. وی اظهار داشت: به دلیل ایجاد نگرانی در مردم از شکایت، مشاهده شده کاربران روی لینک کلیک می‌کنند و این سایت جعلی که به سبک سایت اصلی دادگستری طراحی شده از آنها برای مشاهده اطلاعات درخواست عضویت و پرداخت دو هزار تومان حق عضویت می‌کند.
عسگری تصریح کرد: با کلیک روی درگاه جعلی انتقال وجه و بارگذاری اطلاعات کارت بانکی با ارسال درخواست رمز پویا بدافزاری روی گوشی افراد نصب می‌شود که باعث هک گوشی شده و رمز پویای افراد را به سرقت می‌برد و بلافاصله کل موجودی کارت بانکی افراد برداشت می‌شود.
رئیس پلیس فضای چهارمحال و بختیاری تأکید کرد: به دلیل اینکه مراحل پیگیری، طرح شکایت، شناسایی سارقان و بازگرداندن وجه به سرعت‌رفته زمان‌بر است، توصیه پلیس افزایش حساسیت‌های مردمی بر روی ورود به سایت‌ها و پیامک‌هایی است که ممکن است جعلی باشد و باعث هک گوشی افراد و به سرقت‌رفتن اطلاعاتشان می‌شود. وی تأکید کرد: اگر برای هر یک از شهروندان چنین پیامی ارسال‌ شد، به شماره ارسال‌کننده توجه کنند و اگر از طریق شماره شخصی و خصوصی ارسال شده بود، به هیچ عنوان روی لینک قرار داده‌شده کلیک نکنند.
عسکی خاطرنشان کرد: قطعاً پیام‌های ارگان‌های رسمی مثل دادگستری از طریق سامانه‌های پیامکی رسمی ارسال می‌شود نه شماره موبایل خصوصی و لازم است کاربران دقت زیادی روی این مسئله داشته باشند تا متضرر نشوند.

جدول ۴۱۳۴ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- تعهد قانونی- شیمی کربن- دروغ ۲- عنوان نوزر در پاکستان- آچار لوله‌کشی ۳- ناهمگون- اسب سیاه- مقعر ۴- آیین‌ها- از پیامبران بنی‌اسرائیل ۵- رودی در عراق- طب سنتی چینی- مخلوطی از شن و ماسه و سیمان و آب ۶- بازی و سرگرمی- نام چند نفر از پادشاهان اشکانی بود- شفاف و درخشان ۷- آسایش- بزرگ‌ترین میوه درختی جهان- الفبای موسیقی ۸- شهر زادگاه بته‌م‌وون- از هفت‌قلم آرایش قدیم- سخنوران- شایعه ۹- اشاره به دور- کاسب- عارضه‌ای در دستگاه گوارش ۱۰- نوعی گردنبند زنانه- نام‌ها- آئنده ۱۱- از پهنادهای ساخت ایران- مادر- به کار بستن قانون ۱۲- آلوده به ننگ- از نشانه‌های نوشتاری ۱۳- خجلت- نام خاندان در دین بود- دیرانجام ۱۴-ام‌الشرائین- بازیگر مرد فیلم ورود آقایان ممنوع ۱۵- ساز بادی بلوچستان- خجستگی- پیوسته

عمودی:

۱- عمومی‌تر- زیبا و جذاب- درختی همیشه سبز ۲- بت عصر جاهلی که مادر خدایان بود- نقشه جغرافیا- کامیون ارتشی ۳- کیسو- نیست بر... دلم جز الف قامت یار- هدایت‌کننده ۴- نفس سرکش- پراخ‌کردن- فرمان اتومبیل ۵- موشواره کامپیوتر- وسیله‌ای برای انتقال صدا- جهان ۶- چشم الکتریکی- بین صلیبه و شبکه چشم ۷- مخفف اگر- روبه‌روشدن- شاعر ایرانی قرن ششم ۸- واحد پول بلغارستان-

شرق: داماد عصبانی که بعد از مجروح‌کردن همسرش پدر و مادر او را به قتل رسانده، درحالی پای میز محاکمه رفت که ادعا کرد قتل پدر و مادر همسرش کار او نبوده است.

به گزارش خبرنگار ما، دگریری متهم و مقتولان زمانی اتفاق افتاد که متهم حاضر نشد هزینه ایملنت دندان‌های همسرش را بپردازد. براساس محتویات پرونده، مرد جوان متهم است ابتدا همسرش را با ضربات چاقو زده و سپس پدرزن و مادرزنش را به قتل رسانده است. این حادثه یک سال قبل در شهرک ولیعصر تهران اتفاق افتاد و مأموران پلیس با تماس اهالی این شهرک به محل حادثه رفتند. آنها با پیگری بی‌جان زن و مرد میان‌سال‌ی روبه‌رو شدند که خون‌آلود بودند. مأموران همچنین جسم نیمه‌جان زنی جوان را نیز در محل حادثه مشاهده و به بیمارستان منتقل کردند. مرد جوانی که در محل حادثه حضور داشت و لباس‌هایش خون‌آلود بود نیز بازداشت شد.

بعد از بهبودی نسبی زن جوان، وی که نسیم نام دارد توضیحاتی درباره آنچه اتفاق افتاده بود داد و گفت: مدتی قبل با ستار آشنا شدم و خانواده او به خواستگاری من آمدند. ما با هم ازدواج کردیم. من در بیمارستان کار می‌کردم و برای خودم درآمد داشتم. به ستار هم گفتم قصد ادامه‌دادن کارم را دارم. او هم وضع مالی نسبتاً خوبی داشت. وقتی من شرط گذاشتم که نزدیک مادرم زندگی کنیم او هم استقبال کرد. ما یک واحد از آپارتمان‌هایی را که پدرم داشت انتخاب و با هم زندگی‌مان را شروع کردیم. پدر و مادرم در طبقه اول و ما در طبقه چهارم زندگی می‌کردیم. همسرم چون مسئولیت‌پذیری نبود. هزینه‌های زندگی را بر دوش من می‌انداخت و در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت پدرزن و مادرزنش را نکشته است. این مرد گفت: وقتی من و همسرم ازدواج کردیم با اینکه من خودم بودند زندگی‌مان را آغاز کردیم. من از همان ابتدا فهمیدم اشتباه کردم چون آنها در زندگی ما دخالت می‌کردند. همسرش زنی جوان که از سوی شوهرش مجبور به قاچاق مواد مخدر شده است، در حالی در زندان به سر می‌برد که خواسته‌اش این است بچهاش را خارج از زندان به دنیا بیاورد و بتواند به زندگی عادی بازگردد.

این زن ۲۶ساله که پریسا نام دارد، قبل از اینکه مجبور به قاچاق شود توسط شوهرش به دام اعتیاد افتاد و از آن پس زندگی تلخ و سیاهی داشت. او می‌گوید: در خیابان با مصطفی آشنا شدم و با او ازدواج کردم. بعد فهمیدم معتاد و موادفروش است و زن اولش هم از او جدا شده است. چاره‌ای نداشتم باید در این زندگی می‌ماندم؛ چون پدر پیر من فوت شد و یک برادر داشتم که اموال پدرم را بالا کشید و به تکیه رفت. من ماندم با یک شوهر معتاد و موادفروش.

این زن ادامه می‌دهد: همسرم مرا مجبور کرد با او مواد مخدر مصرف و در خرید و فروش مواد به او کمک کنم. از زمانی که فهمیدم باردار هستم، مواد مخدر مصرف نمی‌کردم؛ چون می‌خواستم بچهام سالم باشد و حتی به مصطفی هم چیزی نگفتم؛ چون می‌دانستم اجازه نمی‌دهد بچهام را نگه دارم.

حوادث

انکار قتل والدین همسر در دادگاه



را جلوی همکارانم برد. کاری کرد که حراست بیمارستان آمد و او را بیرون کرد. من به خانه رفتم تا موضوع را در منزل حل کنیم. من و همسرم داشتیم با هم صحبت و در واقع جروبخت می‌کردیم که او مرا به‌شدت کتک زد. با صدای کتک‌زدن‌های او پدر و مادرم به طبقه بالا آمدند تا ببینند چه شده است. همسرم چاقو برداشت و پدر و مادرم را جلوی چشم من با چاقو زد و بعد هم مرا پرت کرد. وقتی چشم باز کردم دیدم در بیمارستان هستم. این زن جوان وقتی فهمید پدر و مادرش به قتل رسیده‌اند برای شوهرش درخواست قصاص کرد.

بعد از گفته‌های این زن، ستار مورد بازجویی قرار گرفت. او ادعا کرد نمی‌داند چطور ضربات چاقو را به پدرزن و مادرزنش زده است اما قبول کرد قتل آنها و مجروح‌کردن همسرش کار او بوده است. با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت پدرزن و مادرزنش را نکشته است. این مرد گفت: وقتی من و همسرم ازدواج کردیم با اینکه من خودم بودند زندگی‌مان را آغاز کردیم. من از همان ابتدا فهمیدم اشتباه کردم چون آنها در زندگی ما دخالت می‌کردند.

زندگی سیاه زنی که مجبور به قاچاق شد

پریسا در ادامه می‌گوید: مصطفی گفت یک سفر در پیش داریم خودت را آماده کن. بعد یک‌سری لباس برای من خرید و گفت آنها را بپوشم. لباس را طوری طراحی کرده بودند که می‌توانستند داخل آن مواد جاساز کنند. مصطفی به من گفت چون حامله هستی کسی به تو شک نمی‌کند ولی من قبول نکردم قاچاق کنم. او تا حد مرگ مرا کتک زد. روی شکمم فشار وارد می‌کرد تا بچهام تلف شود. آنجا بود که تسلیم شدم. لباسی که تهیه کرده بودند تن کردم و جلوی دوستانش با هم مواد مصرف کنیم. حالم از خودم به هم می‌خورد. بارها تصمیم گرفتم خودکشی کنم ولی می‌ترسیدم. تنها دلخوشی‌ام بچهام بود که با به دنیا آمدنش از این زندگی فرار کنم. شوهرم شب‌ها و روزها مرا تنها می‌گذاشت و زمانی که نبود احساس آرامش می‌کردم. یک شب شوهرم به منزل آمد و خیلی خوشحال بود. هیچ‌وقت این‌طور ندیده بودمش. غذای آنچنانی برایم گرفته بود. لباس، طلا و ... تعجب کردم. پرسیدم چه شده است. گفت دیگر زندگی اعیانی خواهیم داشت فقط باید به من کمک کنی. پرسیدم چه کمکی؟ گفت: می‌فهمی عجله نکن. فهمیدم خواب بدی برای من دیده است.

مأموران قلابی به دام افتادند

فهمیدند سه سرنشین خودرویی با مراجعه به شهروندان و ارائه کارت شناسایی جعلی و معرفی خود به عنوان مأمور آنها را سوار بر خودرو کرده و با تهدید اشیای قیمتی آنان را سرقت می‌کنند و متواری می‌شوند. مشخصات ظاهری متهمان در اختیار گشت‌های انتظامی قرار داده شد تا اینکه تیمی از مأموران خودروی متهمان را شناسایی و مشاهده کردند

پدرزن و مادرزنم مدام در زندگی ما سرک می‌کشیدند و از رفتارهای من ایراد می‌گرفتند به‌همین‌خاطر هم من و همسرم با هم مشکلات زیادی داشتیم. روز حادثه نسیم با من تماس گرفت و گفت برای ایملنت دندان‌هایش پول لازم دارد. من گفتم پول ندارم از پس‌انداز خودت هزینه کن و من بعدا آن مبلغ را برمی‌گردانم، اما قبول نکرد و با عصبانیت برخورد کرد. گفتم از برادرم قرض می‌گیرم و تا عصر این مبلغ را می‌دهم، اما باز هم عصبانی شد و گفت که من با تو ازدواج کردم نه برادرت و از اینکه به‌خاطر هر مسئله‌ای با برادرت تماس می‌گیری ناراحت می‌شوم و این رفتار را دوست ندارم. من هرچه می‌گفتم او یک حرفی می‌زد و بعد هم با فحاشی گوشی را قطع کرد؛ اما همه چیز همین‌جا تمام نشد. نسیم این‌بار با تهدیدکردن سعی داشت من را اذیت کند. او پیامک‌های توهین و تهدید می‌فرستاد و بعد هم به من گفت پدرش حساب من را خواهد رسید. آن‌قدر عصبانی شدم که به محل کار همسرم رفتم و داد و فریاد کردم و گفتم اگر راست می‌گویی بیا حالا به خانه برویم ببینم پدرت چه می‌خواهد بکند.

متهم در ادامه اظهاراتش گفت: چند ساعت بعد نسیم به خانه آمد و درگیری ما ادامه پیدا کرد. در همین حین پدرزن و مادرزنم به خانه ما آمدند و در زدند. من از اینکه آنها در هر مسئله دخالت می‌کردند ناراحت و عصبانی می‌شدم. سعی کردم جلوی بازشدن در را بگیرم چون نسیم می‌خواست در را باز کند. دو چاقو برداشتم تا آنها را تهدید کنم اما اصلا نمی‌دانم چاقو چطور به آنها برخورد کرده است. در این هنگام قاضی گفت: چاقویی که به مادرزن‌ت وارد کردی قلب او را شکافته و خونریزی شدیدی ایجاد کرده است چطور می‌گویی به یاد نداری چه کرده‌ای؟

متهم گفت: آنها پشت در بودند و من در خانه. من به آنها چاقویی ن‌زدم. قاضی پرسید پس چطور به آنها چاقو وارد شده است که متهم جوابی نداد. ستار در ادامه دفاعیاتش گفت: من از کاری که کردم پشیمان هستم و طلب بخشش دارم. قاضی گفت: اگر تو این کار را نکردی پس چرا طلب بخشش داری؟ که متهم دوباره سکوت کرد.

بعد از گفته‌های متهم و بیان آخرین دفاعیاتش توسط وی و وکیل‌مدافعش هیئت قضات برای تصمیم‌گیری درخصوص این پرونده وارد شور شدند.

ببندد و نه‌تنها گرهی از مشکلات خود را باز نکرد، بلکه گره‌های بیشتری را ایجاد کرد؛ طوری که می‌خواست با کشتن خود به این زندگی پایان دهد. شوهران معتاد یکی از مهم‌ترین عوامل اعتیاد زنان به حساب می‌آیند. آنان برای اینکه در موقع استعمال مواد مخدر همنشین داشته باشند و از سرزنش و انتقاد همسر خود بکاهند و در موقع تنگدستی و عدم تمکن مالی، همسر خود را برای فروش مواد مخدر و خودفروشی بکشانند، زن را معناد می‌کنند. این کارشناس ادامه می‌دهد: دست‌اندرکاران امور فرهنگی، اقتصادی، قضائی و انتظامی باید تلاش همه‌جانبه‌ای را به‌طور منسجم و هماهنگ شروع کرده و راه‌های گسترش اعتیاد را در سطح جامعه مسدود کنند. از این‌رو لازم است در حوزه فرهنگ و در کنار آموزش و تعلیم و هدایت افراد به سوی شغل خاص، به مسئله تربیت افراد توجه شود. در حوزه اقتصاد نیز باید فرصت‌های شغلی ایجاد کرد و سطح درآمد طبقات پایین جامعه را افزایش داد و تورم را کنترل کرد. باید از زنان بی‌پناهی مثل پریسا حمایت کرد تا فقر و بی‌کسی، پریساهای دیگری را به منجلاب اعتیاد و فساد نکشانند.

سودوکو سخت ۳۱۳۰

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۱۳۰

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۶	۴	۸	۵	۲	۹	۱	۷	۳
۲	۱	۷	۸	۳	۴	۵	۶	۹
۷	۸	۱	۳	۴	۲	۵	۹	۶
۹	۶	۲	۷	۵	۳	۱	۸	۴
۳	۵	۱	۹	۸	۴	۶	۷	۲
۱	۳	۹	۵	۲	۷	۸	۴	۶
۸	۷	۶	۴	۱	۳	۹	۲	۵
۴	۳	۹	۸	۷	۶	۵	۲	۱

۸	۳	۵	۴	۷	۲	۱	۹	۶
۲	۴	۱	۶	۹	۳	۷	۸	۵
۹	۶	۷	۱	۵	۸	۳	۴	۲
۶	۳	۵	۴	۹	۷	۱	۲	۸
۱	۸	۹	۳	۶	۷	۵	۴	۲
۵	۷	۴	۸	۲	۱	۹	۶	۳
۳	۹	۶	۷	۱	۵	۴	۲	۸
۷	۵	۸	۲	۳	۴	۶	۱	۹
۴	۱	۲	۹	۸	۶	۳	۵	۷

جدول ۴۱۳۳

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۴	۱	۲	۱۰	۸	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۳	۶	۷
۲	۱۰	۳	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۴	۷	۱	۲	۵	۸	۹
۳	۱۱	۲	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۵	۱	۲	۳	۴	۶	۷	۸
۴	۱۲	۳	۱۳	۱۴	۱۵	۶	۲	۳	۴	۵	۱	۷	۸	۹
۵	۱۳	۴	۱۴	۱۵	۷	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۲	۳	۴
۶	۱۴	۵	۱۵	۸	۴	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۳	۴	۵
۷	۱۵	۶	۸	۵	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۴	۵	۶
۸	۱۰	۷	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۵	۶	۷
۹	۱۱	۸	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۲	۹	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۷	۸	۹	۱۰
۱۱	۱۳	۱۰	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۲	۱۴	۱۱	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۳	۱۵	۱۲	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۰
۱۴	۱۰	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۵	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۱	۱۲

رخداد

انهدام باند جعل و کلاهبرداری

● اعضای باند سه‌نفره که در پوشش فروش خودرو زیر قیمت بازار ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پی افزایش کلاهبرداری تحت عنوان فروش خودرو و سوءاستفاده از بازار خودرو در سطح کشور و در پی خبر واصله مبنی بر اینکه گروهی با عنوان شرکت جعلی و فروش خودرو زیر قیمت بازار از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند، مراتب به صورت ویژه در دستور کار عوامل پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: با تشکیل تیمی ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی و انجام اقدامات لازم و تحقیقات میدانی، مشخص شد افرادی با تشکیل شرکت جعلی تحت عنوان «ش خ» و با تبلیغات در فضای مجازی، اقدام به شناسایی سوزه‌های خود می‌کنند. وی تصریح کرد: این افراد با اجاره‌کردن ملکی در یکی از نقاط شهرستان کرج و استخدام تعدادی افراد به عنوان کارمند، خریداران را به ایس محل دعوت می‌کردند و تعدادی فرم از قبل تهیه‌شده برای ثبت‌نام به آنان تحویل می‌دادند. سردار محمدیان بیان داشت: متهمان پس از فریب سوزه‌های خود از آنان می‌خواستند نوع خودروی داخلی و خارجی درخواستی را تعیین کنند. سپس مبلغی حدود ۳۰ درصد زیر قیمت بازار برای آن خودرو پیشنهاد می‌دادند و به آنان اعلام کردند باید به بانک مراجعه کنند و یک فقره چک تضمین‌شده را به مبلغ مذکور اخذ و آن را در شرکت پلمب و مجدداً تحویل دهند. این مقام انتظامی افزود: این متهمان با سوءاستفاده از اعتماد افراد اقدام به نگهداری چک بانکی نزد خود کرده و چک قلابی را به مشتریان تحویل داده و به آنان وعده تحویل سه‌ماهه خودرو می‌دادند و افراد با اطمینان خاطر مبنی بر اینکه چک تضمین‌شده‌شان نزد خودشان است از دفتر خارج می‌شدند. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با اقدامات پیچیده پلیسی سه متهم اصلی پرونده شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. سردار محمدیان با اشاره به اینکه از محل اختفای متهمان اموال و اسناد مربوطه از جمله یک دستگاه لپ‌تاپ و مقداری اسناد و ۹ دستگاه گوشی تلفن کشف شد، گفت: تاکنون ۱۰ نفر از شاکیان پرونده شناسایی شده‌اند که مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری شده است.

سارق پارکینگ‌های منازل دستگیر شد

● فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارقی که از پارکینگ‌های منازل محله خاورشهر سرقت می‌کرد، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از داخل پارکینگ‌های منازل در محدوده خاورشهر، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار کلانتری ۱۷۷ خاورشهر قرار گرفت. وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۷ خاورشهر با رصدهای میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی هویت سارق شدند و پس از هماهنگی‌های قضائی طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه سارق را به همراه مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه دستگیر کردند. سرهنگ جلیلیان در ادامه با اشاره به اینکه متهم دارای سوابق متعدد سرقت است، گفت: در تحقیقات انجام‌شده متهم ضمن اقرار به جرمش به هفت سرقت دیگر معترف شد و با جانمایی محل‌های سرقت تاکنون هفت مال‌باخته شناسایی شده‌اند.